Hec excepta solent vsus mutare loquendi
Huc etiam mutat lector: si questio fiat.

Breca per accentum debes formare latinum.

Accentus nominas legitur posuisse vetustas

Non tñ has credo seruandas tpe nostro.

Si sit natura monosyllaba: dictio: longa

Circumflectatur: sed si breuis est acuat

Si teneat primam dissyllaba dictio longam

Sitq; suprema breuis: veterum si iussa sequar

Circumflectatur prior: in reliquis acuat.

Sernabit legem polysyllaba dictio talem:

Si sit correpta penultima que preit illi

Seu sit producta seu non tamen est acuenda:

Si sit suprema breuis et penultima longa.

Fiat natura: sit circumflexus in illa.

Illic in fine circumflectes comitesq;

Ultima producta tibi si sit et ante suprema

Ante supremam acue sic testificatur athene

Sed si productam positura dat ante supremam

Hec acuendo sonat: breuis vltima longa ve fiat

A **C** **H**ic Auctor assignat quedam impedimenta, que interdum quassant. i. destrunt regulas de accentibus antiquorum: & modernorum: Et dicit q̄ vox. i. dictio barbara. Ut daniel emalis. vel concisa. i. synopata: vt celicolū pro celicolarū. nostras pro nostrates alpinas pro alpinates: vsus. s. loquendi. vt delonge: & belena media producta si eet corripī debeat & grauari: & enclises. i. enclitica coniuctio. vt dixit̄ quecūq; ista quassant interdū ista q̄ diximus: & subdit cām. facit. hoc distantia vocū. i. hoc fit propter diuam vocabulorū. Enclisis ē que attrahit accentū de vna syllaba in aliam. Et de hac dictum est sup̄ius

Hoster nō penitus has no:mas approbat vsus
Barbara pcisa^a vox vsus & enclisis: ista
Quassant interdū: facit hoc distinctio vocum:

P Ausat tripliciter lecto: & distinctio plena
Manq; sit & media: sit subdistinctio terna:

Si suspensiuā fiat constructio quando

Pausat: tunc media poterit distinctio dici.

Si sit perfecta constructio: sed tamen addi:

Conuenit vt plene sententia possit haberi.

Si lector pauset ibi subdistinctio fiet

Completo sensu fiet distinctio plena.

Hec est periodus mutato nomine dicta

Est metrum media distinctio: finis habetur

Versus periodus: est subdistinctio punctus

Pro puncto sepe metras: sed non retroerte:

Substantans pauces: si bis metrare recuses

Ic Auctor de
b terminat & ac
centu prout: ē

prticulariter: in oratōe

Et dicit sic. Lector. i.

ille qui legit. pausat. i.

accentū facit triplicē.

quasi dicat q̄ tres sūt

pauſe in modo legēdi.

.i. distinctio plena: me

dia distinctio. & subdi

stinctio.

C **M**unc auctor de

clarat illas tres pau

ſas sup̄dictas. Et disti